[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2008г.
                                     № 1710                                г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 20.10.2008 года № 1468 «Об утверждении графиков

установления тарифов на услуги по водоснабжению,

водоотведению теплоснабжению, обеспечивающих

финансовые потребности организаций коммунального

 комплекса,  необходимые для реализации их производственных

программ на 2008-2010 годы»

В соответствии с постановлением Региональной службы по тарифам от 10.11.2008 г. №12/6 «Об установлении средневзвешенных тарифов на услуги систем водоснабжения и водоотведения по муниципальным образованиям Ростовской области,  учитываемых при формировании бюджета»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 20.10.2008 г. № 1468 «Об утверждении графиков установления тарифов на услуги по водоснабжению, водоотведению теплоснабжению, обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса,  необходимые для реализации их производственных программ на 2008-2010 годы» изменения,  изложив приложение № 1 в новой редакции,  согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Грицких В. А.

   И.о. Главы Администрации района                                                 А.Д. Гуляев

Постановление вносит

заместитель Главы Администрации района

Грицких В. А.,
отдел социально-экономического прогнозирования

	Приложение  №  1   к  постановлению    Администрации Цимлянского района

График
установления тарифов на услуги водоснабжения питьевой водой на 2008 год и прогнозных показателей на 2009-2010 годы,
обеспечивающих финансовые потребности ОАО «Водоканал»
необходимые для реализации производственных программ

	№ п/п
	Наименование организации
	Реквизиты акта об утверждении производственной программы и согласовании ее органом регулирования (и (или) решения об установлении тарифов*)
	Период действия производствен

ной программы
	Объем реализации товаров (услуг)
	Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы
	Тарифы на услуги водоснабжения питьевой водой  организации коммунального комплекса, установленные в соответствии с финансовыми потребностями (без НДС)
	Разница в объеме финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы, и объеме финансовых средств от реализации услуг по установленным тарифам

	Всего
	Население
	Бюджетные организа

ции
	Прочие потребители
	Всего
	Население
	Бюджетные потребители
	Прочие потребители
	Тариф организации коммунального комплекса
	Население
	Бюджетные организа

ции
	Прочие потребители

	тыс.м3
	тыс.м3
	тыс.м3
	тыс.м3
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс.м3
	тыс.м3
	тыс.м3
	тыс.м3
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	ОАО «Водоканал»
	Производственная программа согласована письмом РСТ РО от 05.06.2007 №1251
	2008
	1492,5
	980,8
	130,3
	381,4
	28924,7
	19007,9
	2525,3
	7391,5
	19,38
	19,38
	19,38
	19,38
	0

	2

	-
	2009
	1400
	978,2
	127,5
	294,3
	35452,77
	24220,23
	3395,33
	7837,21
	26,63
	24,76
	26,63
	26,63
	1829,23

	3

	-
	2010
	1200
	795
	125
	280
	38988
	25829,55
	4061,25
	9097,2
	32,49
	32,49
	32,49
	32,49
	0

от 04.12.2008 г. №  1710

Верно: и.о. управляющего делами                                                              Н.К. Гетманова